Федеральное бюджетное
общеобразовательное учреждение высшего

профессионального образования
«Майкопский государственный
технологический университет»

385000, г. Майкоп, ул. Первомайская, 191

Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) принята к рассмотрению жалоба ИП <…>от
28.03.2014 №09 на действия единой комиссии при проведении запроса котировок
на право заключения государственного контракта на техническое обслуживание
элементов систем пожарной безопасности (извещение № 0376100002714000018) в
связи с необоснованным отказом в допуске к участию в запросе котировок.

Настоящим уведомляю, что рассмотрение жалобы Комиссией Адыгейского УФАС
России по контролю в сфере размещения заказов состоится в 10:00 часов
03.04.2014 г. по адресу: ул.Ленина, 40 (каб. №2) г.Майкоп, тел: (8772) 57-05-22.

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).

В соответствии с частью 3 статьи 106 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон о закупках), Вам
необходимо, не позднее 01.04.2014 г. представить в Адыгейское УФАС России
оригиналы документов вышеуказанного запроса котировок, в том числе протоколы,
составленные в ходе осуществления запроса котировок, заявки участников.

На основании части 7 статьи 106 Закона о закупках требуем приостановить
процедуру определения поставщика и заключения контракта до рассмотрения
жалобы по существу.

Приложение: Копия жалобы ИП.